
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-2558

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Мастерство педагога — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Мастерство педагога — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дмитриева Карина 
Владимировна Блог музыкального руководителя 1 место ДП-2558-99169

2 Надежда Викторовна 
Степанова

Перспективный план (методическая 
разработка) «Пожарная 
безопасность для дошкольников 5-7 
лет»

2 место ДП-2558-99290

3 Лыткина Тамара 
Дмитриевна Приготовление банкетных закусок 1 место ДП-2558-99498

4 Бонелли Нина 
Борисовна Нанайская сказка "Айога" 1 место ДП-2558-99505

5 Даминова Мухабад 
Махмудовна

Программа духовно-нравственного и 
гражданско-патриотического 
воспитания детей и молодежи

1 место ДП-2558-99524

6 Болдырева Юлия 
Алексеевна Игра- развлечение "Дорогою добра" 1 место ДП-2558-99526

7 Бонелли Нина 
Борисовна "Педагогическая династия" 3 место ДП-2558-99533

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


